Gaine thermorétractable, 3:1

Type HST, polyolefin (PO-X), auto-extinction

Numéro d‘article:

ucC:
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Rapport de rétreint:
Longueur (m):

Diamétre (mm):

Diamétre max. (mm):
Diamétre initial (mm):
Résistance d‘isolation (Q m):

Température de rétreint (°C):

Température de fonctionnement (°C):

Température min. (°C):

Couleur:

Norme d‘incendie UL224 classe:
Emballage:

Fabricant:

HST390BR

31

30

39.0

13.0

39

600V - UL 224

+100

-55 - +125

+70

Marron

VW1 - UL 224

En bobines

WKK GmbH
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